
Zarządzenie Nr B.0050.254.2018 

Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994,1000,1349,1432), § 4 ust 2 Regulaminu w sprawie zasad i trybu 

przyznawania, wstrzymywania oraz wysokości stypendiów sportowych, stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr 217/08 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 25 czerwca 

2008 roku w sprawie ustanowienia stypendiów dla zawodników z terenu Gminy Ożarów 

Mazowiecki osiągających wysokie wyniki sportowe oraz Uchwały Nr II/14/18 Rady Miejskiej 

w Ożarowie Mazowieckim z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie desygnowania przedstawicieli 

Rady Miejskiej do składu osobowego Komisji Stypendialnej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Stypendialną w składzie osobowym: 

1) Tomasz Tymoftyjewicz 

2) Jolanta Kołodyńska-Rzeźnik 

3) Adrian Antosiewicz 

4) Kamil Bednarski 

5) Tadeusz Pytkowski 

 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji Stypendialnej będzie zaopiniowanie wniosków o przyznanie stypendiów 

i zaproponowanie ich wysokości w ramach środków przyznanych na ten cel  

w budżecie Gminy na 2018 rok. 

 

2. Regulamin Komisji Stypendialnej określa załącznik do Uchwały nr 217/08 Rady Miejskiej 

w Ożarowie Mazowieckim z dnia 25 czerwca 2008 roku w sprawie ustanowienia 

stypendiów dla zawodników z terenu Gminy Ożarów Mazowiecki osiągających wysokie 

wyniki sportowe. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Paweł Kanclerz  

              Burmistrz 


